
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 червня 2021 року № 32

Про надання дозволу на проведення 
земляних робіт на території с. Наталівка

Розглянувши листа Вільнянського ЕЦВВ КП «Облводоканал»” б/н від 
04.06.2021 року про надання дозволу на проведення земляних робіт на 
території с. Наталівка вул. Молодіжна біля буд. №№ 5-7, керуючись ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Правилами 
благоустрою на території Степненської сільської ради, затвердженими 
рішенням сільської ради від 26.09.2014 №22, Типовими правилами 
благоустрою території населеного пункту, затвердженими наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 27.11.2017 року за № 310, виконавчий комітет 
сільської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на проведення земляних робіт на території с. Наталівка для 
проведення ремонтних робіт труби системи централізованого 
водопостачання по вулиці Молодіжна біля будинків №5- №7.

2. Зобовязати Вільнянський ЕЦВВ КП «Облводоканал» земляні роботи 
провести у відповідності до Правил благоустрою на території 
Степненської сільської ради, затверджених рішенням сільської ради від 
26.09.2014 №22.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Висоцького А.А.


